
 

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ                                                    

26.06.2023                                          с. Маринино                    № 30-119р            

О внесении изменений в решение от 
25.04.2016 № 06-32р «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе» 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  (Марининского  сельского  Совета  депутатов  ) от
25.04.2016 № 06-32р следующие изменения

1.1. пункт 12 статьи 4  исключить.
1.2. в пункте 4 статьи 13  слова «бюджетный прогноз (проект 

бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить.
1.3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Марининского сельского Совета депутатов. 
 3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

опубликования в газете «Марининский  вестник».

Председатель Марининского сельского               
Совета депутатов Никулина Т.И._______             

Глава сельсовета
Матросов А.В._________


